ПРОТОКОЛ
заседания закупочной  комиссии
по рассмотрению, оценке заявок на участие  и определению победителя открытого запросаи цен на поставку кабельно-проводниковой продукции (кабеля АСБ).
№  95
«18» июня 2013 года
город Томск
ПРЕДМЕТ ОТКРЫТОГО ЗАПРОСА ЦЕН:
             Предметом  открытого запроса цен является право заключения договора на поставку кабельно-проводниковой продукции (кабеля АСБ).

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
   Председатель  закупочной комиссии:

Валитов Р.Х. – технический директор;
         Члены комиссии:
Комаров Е.П. – заместитель генерального директора по безопасности;

Зиновьева Ю.Ю. – начальник ОМТС;
Марухленко М.В. – начальник отдела закупок.

         Заседание проводится в присутствии  4   членов комиссии, что составляет не менее чем 50% от списочного состава закупочной комиссии, кворум имеется. Комиссия правомочна.

1. РАССМОТРЕНИе ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В открытом запросе цен
      Члены закупочной комиссии рассмотрели заявки на участие в открытом запросе цен на заседании закупочной комиссии 18 июня 2013 года в 13:00. При этом члены закупочной комиссии руководствовались требованиями законодательства Российской Федерации по размещению заказов, условиями Положения о закупке товаров, работ, услуг ООО «Горсети», утвержденного Общим собранием участников ООО «Горсети» (Протокол № 5-12 от 23.03.2012 г.)  и условиями  документации открытого запроса цен.
Предложения  Участников открытого запроса цен:

1. ООО «Камский кабель» ИНН/КПП/ОГРН – 5904184047/540543001/1085904004779 -  предложение на участие в открытом запросе цен предоставлено 17.06.2013 года в 15:00 по местному времени.
     ООО «Камский кабель», юридический/фактический/почтовый адреса: Россия, 614030, г.Пермь, ул.Гайвийская,10 (адрес Новосибирского филиала:  Россия, 630048, г.Новосибирск, ул.Карла Маркса,7 офис 608), соответствует требованиям закупочной документации.
     Участник  открытого запроса цен предлагает заключить договор на поставку кабельно-проводниковой продукции (кабеля АСБ):

	№

п/п
	Наименование

товара
	Единица

измерения
	Количество
	Цена ед. руб. (с НДС)
	Общая стоимость, руб. (с НДС)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	АСБ 1*625-1
	м
	1000
	625 890,41
	625 890,41

	2.
	АСБ 3х35(ож)-10
	м
	100
	391 485,06
	39 148,51

	3.
	АСБ 3х185-10
	м
	160
	697 158,00
	135 736,66

	Стоимость без НДС, руб.
	678 623,37 (Шестьсот семьдесят восемь тысяч шестьсот двадцать три рубля двадцать семь копеек).

	НДС, руб.
	122 152,21 (Сто двадцать две тысячи сто пятьдесят два рубля двадцать одна  копейка).

	Полная стоимость с НДС, руб.
	800 775,58 (Восемьсот тысяч семьсот семьдесят пять тысяч рублей пятьдесят восемь копеек).

Товар поставляется партиями с момента подписания договора по 31.12.2013 года.
Доставка товара осуществляется  до склада Заказчика по адресу: г.Томск, ул.Нижне-Луговая,85А (склад ООО «Горсети»).
Решили: признать предложение ООО «Камский кабель» и самого участника соответствующими требованиям законодательства РФ и закупочной документации. Признать ООО «Камский кабель»  участником открытого запроса цен.
2. РЕШЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ
         На основании раздела 7.УСЛОВИЯ ПРИМЕНЕНИЯ И ПОРЯДОК ПРОВЕДЕНИЯ ПРОЦЕДУР ЗАКУПКИ, пункта 7.7.Особенности проведения запроса цен, подпункта   7.7.12. Положения о закупке товаров, работ и услуг ООО «Горсети» запрос цен признается несостоявшимся, и  закупочная комиссия приняла решение   заключить договор с единственным  участником открытого запроса цен, а именно с   ООО «Камский кабель».
 Результаты голосования:

«За» 4  члена закупочной комиссии.

«Против» 0 членов закупочной комиссии.

«Воздержалось» 0 членов закупочной комиссии.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
Члены закупочной комиссии:

1. _________________________________(Р.Х.Валитов)
          (подпись)
2. _________________________________(Е.П. Комаров)
           (подпись)
3. _________________________________(Ю.Ю.Зиновьева)
           (подпись)

4. _________________________________(М.В. Марухленко)
           (подпись)

стр. 1 из 2